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Beschrijving van het archief:

Naam archiefblok:
Archief van de schepenbank van Vucht. Delen en banden

Periode:
1591-1796

Archiefbloknummer:
BE-A0515.382

Omvang:
*+ Laatste bestanddeelnummer: 13.00
+ Omvang geA nventariseerd: 0.62 m

Archiefbewaarplaats:
Rijksarchief te Hasselt

Archiefvormers:
Schepenbank van Vucht, Ancien Régime
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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

10

11

12

13

ARCHIEF VAN DE SCHEPENBANK, VUCHT

1 -5 ROLREGISTERS. 1591-1775.
1591-1625.

1624-1639.
1665-1706.
1707-1722.
1722-1775.

6 - 11 GICHTREGISTERS. 1607-1796.
1607-1664.
1666-1707.
1707-1727.
1727-1749.

1749.

1752-1796.
Grondlegger, 1710.

Gemeenterekeningen, 1723-1793.
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